



A/S Kbus 8 Nr. 2374

Måde Engvej 7
6700 Esbjerg
CVR-nr. 10809630

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Niels Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Kbus 8 Nr. 2374

Måde Engvej 7

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10809630

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Hanna Auken, formand

Alexandra Hygom

Søren Hygom

Janus Hygom

Direktion

Janus Hygom, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering og udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 410 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør 1.410 t.kr.

Selskabet forventer et resultat i 2022 på niveau med 2021.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	518.290	315.845
Andre finansielle indtægter	2	6.483	3.997
Resultat før skat		524.773	319.842
Skat af årets resultat	3	(115.000)	(70.000)
Årets resultat		409.773	249.842
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	250.000
Overført resultat		9.773	(158)
Resultatdisponering		409.773	249.842

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		80.000	80.000
Materielle aktiver	4	80.000	80.000
Anlægsaktiver		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.553.704	501.425
Udskudt skat	5	33.000	38.000
Tilgodehavender		1.586.704	539.425
Likvide beholdninger		37.835	1.034.342
Omsætningsaktiver		1.624.539	1.573.767
Aktiver		1.704.539	1.653.767

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		10.381	608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	250.000
Egenkapital		1.410.381	1.250.608
Deposita		123.825	123.825
Skyldige sambeskatningsbidrag		110.000	65.000
Anden gæld		60.333	214.334
Kortfristede gældsforpligtelser		294.158	403.159
Gældsforpligtelser		294.158	403.159
Passiver		1.704.539	1.653.767

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	608	250.000	1.250.608
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	9.773	400.000	409.773
Egenkapital ultimo	1.000.000	10.381	400.000	1.410.381

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget sum fra forsikringen vedrørende en brandskade. Beløbet udgør 332 t.kr., og dækkes af omkostninger forbundet med brandskaden.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.483	3.997
	6.483	3.997

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	110.000	65.000
Ændring af udskudt skat	5.000	5.000
	115.000	70.000

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.802.994
Kostpris ultimo	1.802.994
Af- og nedskrivninger primo	(1.722.994)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.722.994)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

5 Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører afskrivningsberettiget skattemæssig merværdi på bygninger, som kan anvendes i de fremtidige skattepligtige indkomster for selskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JAMT ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
